СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

18.06.2024 года № 7/3

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Восточное

Дегунино от 21 мая 2024 года № 6/3

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

рассмотрев письмо главы управы района Восточное Дегунино от 07.06.2024 года № 5-

7-592/24, принимая во внимание допущенную техническую ошибку,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Восточное Дегунино от 21 мая 2024 года № 6/3 «О проведении дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию района Восточное

Дегунино в 2024 году за счет средств экономии»:

1.1. наименование решения изложить в следующей редакции: «О проведении

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию

района Восточное Дегунино в 2024 году»»

1.2. Приложение к решению изложить  в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино города

Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.movdeg.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Дегунино  О.А. Морозова.

Глава муниципального округа

Восточное Дегунино                                    О.А. Морозов

http://www.movdeg.ru/

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино

от  18 июня 2024 года № 7/3

Дополнительные мероприятия по программе социально-экономического развития района

Восточное Дегунино, проводимые в 2024 году

№ п/п Адрес объекта Виды работ:

Ориентировочна

я стоимость

работ (руб.)

1

улица 800-летия Москвы, дом 7,

корпус 1, подъезд 1

Замена канализационных

выпусков 163 017,76

2

улица 800-летия Москвы, дом 7,

корпус 1, подъезд 8

Замена канализационных

выпусков 163 017,76

3

улица Дубнинская, дом 8, корпус

1, подъезд 1

Замена канализационных

выпусков 182 196,32

4

улица Дубнинская, дом 10,

корпус 1, подъезд 9

Замена канализационных

выпусков 230 142,72

5

улица Дубнинская, дом 10,

корпус 1, подъезд 10

Замена канализационных

выпусков 345 214,03

6

улица Дубнинская, дом 10,

корпус 3, подъезд 1

Замена канализационных

выпусков 163 017,76

7

улица Дубнинская, дом 10,

корпус 3, подъезд 6

Замена канализационных

выпусков 163 017,76

8

улица Дубнинская, дом 34,

подъезд 1

Замена канализационных

выпусков 230 142,72

9

улица Дубнинская, дом 34,

подъезд 5

Замена канализационных

выпусков 230 142,72

10

улица Дубнинская, дом 34,

подъезд 7

Замена канализационных

выпусков 230 142,72

11

Керамический проезд, дом 53,

корпус 1, между 1 и 2 подъездами

Замена канализационных

выпусков 163 017,76

12

улица Дубнинская, дом 10,

корпус 3 Замена дверных блоков 59 370,00

13

улица Дубнинская, дом 20,

корпус 3 Замена дверных блоков 59 370,00

14

улица 800-летия Москвы, дом 26,

корпус 1 Замена дверных блоков 118 760,00

15

улица 800-летия Москвы, дом 26,

корпус 2 Замена дверных блоков 59 370,00

16 улица Дубнинская, дом 30Б Замена дверных блоков 59 370,00

17

Керамический проезд, дом 73,

корпус 1 Замена дверных блоков 118 759,97

18

улица Дубнинская, дом 16,

корпус 1, подъезд 9 Замена оконных блоков 37 400,00

19

Керамический проезд, дом 51,

корпус 1 Замена оконных блоков 74 800,00

20

Керамический проезд, дом 51,

корпус 2 Замена оконных блоков 74 800,00

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 2 925 070,00